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Kære alle forældre 

 

 

Årets sidste nyhedsbrev sendes til jer i 

en tid, hvor vi igen er ramt af nedlukning 

og højt smittetal. 

Vi havde nok ikke forventet, at det skulle 

gå så galt igen. Der er dog ingen tvivl 

om, at de høje tal i Egedal, og i hele lan-

det, gør det helt nødvendigt at lukke ned 

i en periode.  

Vi håber meget, at vi åbner som planlagt 

den 5. januar og vil glæde os til igen at 

tage imod alle. 

 

Jeg vil opfordre til løbende test i løbet af 

ferien, så vi hjælper hinanden med at 

holde smitten nede – både derhjemme 

og i skolen. 

 

Skulle jeres barn blive testet positiv for 

Corona, og har barnet været i nødpas-

ning inden for de seneste 48 timer, så 

husk at give skolens ledelse besked.  

 

 
 

 

Jeg har tidligere skrevet til jer om de 

muligheder skolerne, helt ekstraordi-

nært, har fået i forbindelse med den na-

tionale politisk aftale om øgede friheds 

grader. 

I Smørum betyder det, at vi, i tæt sam-

arbejde med skolebestyrelsen, har valgt 

at søge om yderligere afkortning af sko-

ledagen. Ansøgningen har været be-

handlet politisk i Skoleudvalget og er nu 

godkendt. 

Derfor vil vi, fra uge 3, afkorte skoleda-

gen for alle årgange på skolen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi ”nedlægger” vores UU-bånd midt på 

dagen og konverterer medarbejderres-

sourcerne til flere voksne i de øvrige lek-

tioner.  

Som udgangspunkt bliver hver dag af-

kortet med ½ time for alle skolens ele-

ver. Men da vi har fastholdt, at alle klas-

ser skal beholde en UU-time til klassens 

tid, vil der være nogle årgange, hvor det 

ikke er hver dag, der er afkortet. 

Skoleafdelingerne arbejder på højtryk 

med de nye skemaer, og I får lokal be-

sked om ændringerne, når vi er tilbage 

efter ferien. 

Vi arbejder ligeledes på løsninger, så vi 

fortsat kan tilbyde lektiecafe. Dette hører 

I også om efter nytår 

 

 

 
 

 

Skolebestyrelsen er optaget af revidering 

af skolens principper og er nu nået til 

skolens værdier og ordensregler. 

Skolens værdier er formuleret via en 

større inddragelsesproces i 2015, og sko-

lebestyrelsen har besluttet, at det er tid 

til at kigge på dette igen. 

Det betyder, at de første måneder, af det 

nye år, byder på drøftelser og input 

vedr. dette i forhold til bl.a. skolens ele-

ver og medarbejdere. 
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Skolebestyrelsen i Smørum afholder for-

skudte valg, hvilket betyder at 5 af de 9 

forældrerepræsentanter er på valg til 

foråret.  

Jeg vil derfor allerede nu opfordre jer til 

at overveje om skolebestyrelsesarbejdet 

kunne være noget for jer. 

Skolebestyrelsen og kommunen informe-

rer yderligere, når vi kommer lidt tæt-

tere på, men nu ved I, at det kommer. 

 

 
 

 

Vi vil rigtig gerne dele alt det spæn-

dende, inspirerende, lærerige, sjove, so-

ciale og kreative, der foregår på vores 

skole, med jer.  

Derfor har vi besluttet at oprette en Fa-

cebook side, hvor alle kan følge med i 

skolens liv. 

Vi er ved at lægge sidste hånd på aftaler 

og set up, og siden ”går i luften”  

den 5. januar, når vi vender tilbage i 

skole efter ferien. 

Vi håber, I vil tage godt imod vores initi-

ativ. 

 

 

 
Flotte gardere fra Håndværk og design 

 

 

Det er vigtig for mig at understrege, at al 

kommunikation mellem jer og skolen 

fortsat foregår via Aula, som er vores fa-

ste kommunikationskanal. 

I kan derfor være trygge ved, at alle in-

formationer til jer kommer ind via jeres 

Aula adgang. 

Facebook siden er udelukkende til for-

skellige spændende nedslag fra skolens 

hverdag. 

Siden hedder ”Distriktsskole Smørum”. 

 

 

 

I skal også have en lille status på afde-

lingernes skolebyggerier. 

Begge forløb er i 1. fase, som forventes 

afsluttet til sommerferien 2024.  

På Afdeling Balsmoseskolen er vi i gang 

med kvalificering af indholdsprogram-

met. Vi er også så småt i gang med at 

kigge på byggeriets forskellige faser i 

forhold til, at vi skal kunne have almin-

delig og tryg skolegang for alle elever, 

mens forandringerne står på.  

Denne opmærksomhed gælder naturlig-

vis også for eleverne på afd. Boesager-

skolen, når det bliver aktuelt. 

 

På begge skoleafdelinger afholdes lø-

bende kvalificerings workshops med re-

præsentanter for skolens personale. 

 

 
”Kippe / klistre” workshop på Boesagerskolen 
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Kreative løsninger på Balsmoseskolen 

 

 

Begge skoleafdelinger skal i gang med 

fase 2 for til de ældste elever i hhv. 2026 

og 2027.  

 

 

 
 

 

Skoleindskrivningen til det kommende 

skoleår er afsluttet, og vi er i gang med 

at få de sidste indskrivninger i hus og få 

overblik over skoleafdelingsønsker. 

I løbet af januar har vi et samlet billede 

over fordelingen.  

Den 1. februar får familierne besked om, 

hvilken afdeling deres barn er indskrevet 

på. 

Vi glæder os allerede til at tage imod alle 

de nye små i miniSFO fra den 1. april. 

 

 

 
 

 

Til slut vil jeg, og hele skolens ledelse, 

ønske jer alle en rigtig god jule- og nyt-

årsferie.  

 

 

 

Det bliver forhåbentlig en ferie uden Co-

rona, og hvor I har mulighed for at fejre 

både jul og nytår som I plejer, og som I 

gerne vil. 

 

 

Rigtig glædelig jul og godt nytår til jer 

alle 

 

Dorthe Baun  

Distriktsskoleleder 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Nyhedsbrevene fra mig kan også findes 

på vores hjemmeside via link: 

http://www.distriktsskole-smoe-

rum.dk/organisation/ledelse/nyheds-

breve-fra-ledelsen 
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